
Učitel matematiky

Úvod

Učitel matematiky, Vol. 3 (1995), No. 1, 1

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/152772

Terms of use:
© Jednota českých matematiků a fyziků, 1995

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized documents
strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery and
stamped with digital signature within the project DML-CZ: The Czech Digital
Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/152772
http://dml.cz


Časopis U čitel matematiky vstupuje tímto číslem již do 3. roč
níku své existence. Nová redakční rada by ráda časopisu vtiskla
novou podobu a koncepci.

Rádi bychom dosáhli toho, aby se podařilo přiblížit náplň časo

pisu skutečnýmpotřebámučitelů matematiky všech typů a stupňů

škol. V tomto ročníku chystáme články o vztahu matematiky a
umění, o historii matematiky, o alternativním školství, staré i no
vé úlohy a zajímavé příklady, aktuální informace o dění ve školství,
o seminářích, letních školách a dalších akcích pro učitele, informa
ce o nových učebnicích, recenze atd.

Nechceme vydávat "akademické" periodikum o teoretických o
tázkách vyučování, ale živý časopis reagující na problémy učitelů

matematiky. Nebudeme se však vyhýbat ani tématům z informa
tiky, fyziky a deskriptivní geometrie. Naše snaha však zůstane jen
prázdnou proklamací, pokud se nesetkáme s odezvou jak aktivní
- autorskou, tak pasívní - čtenářskou.

Těšíme se na. veškeré náměty, připomínky, podněty i nabídky
k trvalejší spolupráci.

Noví zájemci o časopis mohou své objednávky zasílat na adresu
administrace.

Redakční rada


